平成 26 年 9 月吉日

お客様各位

「2014 日台ソフトウェア企業交流商談会」のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、来る 10 月 21 日(火）、虎ノ門ヒルズにて中華民国情報サービス産業協会(CISA)主催

による「2014 日台ソフトウェア企業交流商談会」が開催されます。CISA は 2007 年より年二

回定期的に、6 月は台湾、10 月は日本で交流商談会を開催し、積極的に日本企業と台湾企業

の交流と協業の機会を提供して参りました。刻々と変化して行くアジア情勢の中で、台湾企

業との協業のメリットはますます明確化されています。

中国をはじめベトナム、タイ、インドなどのアジア新興市場への進出には国際的な政治環

境や商慣習の違い等の問題があり、日本企業単独ではなく、台湾企業とアライアンスを組ん

で進出する企業が急増しています。台湾企業は、人脈、商習慣の理解、言語、管理能力など

アジア圏でのビジネスに精通し、1980 年代から現地企業を設立する等のビジネス展開をして

おります。本商談会では、台湾 IT 企業約 800 社が会員となっている CISA が、長年に亘り培

ったアジア圏でのビジネスのノウハウをご紹介致します。また、台湾の IT 企業数十社が来日

し、名刺交換会もご用意しております。この機会が御社の海外戦略の一助になれば幸いです。

皆様の参加を心よりお待ちしております。

敬具

台湾 CISA 日本顧問

 蕭 烱森

記

日程：平成 26 年 10 月 21 日（火） 14:00～17:30(受付 13:30)

場所：虎ノ門ヒルズフォーラム 5F ホール A-1

       http://toranomonhills.com/ja/#/Access

定員：100 名（先着順）

主催：台湾 CISA(中華民国情報サービス産業協会)

後援：台湾経済部工業局

参加費：無料

申し込み方法：お申込票に必要事項をご記入の上、メールもしくは FAX にてお申込下さい。

折り返し受付のメールを返送いたします。

お問合せ：株式会社 DBMaker Japan 担当まで

     TEL：03-5206-7398  E-Mail：info@dbmaker.co.jp

■ 日    時：平成 26年 10 月 21 日（火） 14:00～17:30(受付 13:30)

■ 場    所：虎ノ門ヒルズフォーラム 5F ホール A-1

http://toranomonhills.com/ja/#/Access

■ お問合せ：株式会社ＤＢＭａｋｅｒ Ｊａｐａｎ

   ＴＥＬ：０３-５２０６-７３９８ Ｅ-Ｍａｉｌ：info@dbmaker.co.jp

■ 参 加 費：無料

■ 定    員：100 名（定員になり次第締切りとさせていただきます）

■ 申込締切日：平成 26 年 10 月 7 日（火）

尚、お申込みいただきました方には、折り返し受付確認のメールを返送致します。

■プログラム：

時間 内容

14:00-14:05 司会

14:05-14:10 台湾台日商務交流協進会理事長の挨拶

14:10-14:15 台湾経済部工業局の挨拶

14:15-14:20 台湾 CISA 理事長の挨拶

14:20-14:25 日本側来賓の挨拶

14:25-15:25 日台協業実績の紹介

15:25-15:40 休憩

15:40-16:40 台湾企業の紹介

16:40-17:30 商談会

※プログラムは予告なしに変更される場合があります。最新の情報は、弊社ホームページをご覧下さい。

FAX：03-5206-7396

Emai：info@dbmaker.co.jp

■お申込票

貴社名

お申込み代表者欄

氏名 部署・役職 TEL Email

参加者欄

氏名 部署・役職 Email

◆本案内は何で知りましたか？下記より選択して下さい。

□所属している協会団体からの案内   □弊社からの案内    □検索エンジン

※協会団体名をご記入下さい （                 ）  □その他（                 ）

※個人情報保護に関する方針は、http://www.dbmaker.co.jp/ をご覧下さい。

お申込票

下票にご記入頂き 10 月 7 日(火)までに弊社宛 FAX 又は Email にてお申込み下さい。

お問合せは、DBMaker Japan（TEL: 03-5206-7398）まで。

主催：中華民国(台湾)情報サービス産業協会

   Information Service Industry  Association of R.O.C(CISA)

後援：台湾経済部工業局

   Industrial Development Bureau Ministry For Ecomic Affairs